
                                             Uchwała Nr XXX/ 321 /05 

                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                             z dnia  26 sierpnia 2005r. 
 
 
w sprawie finansowania projektu p.n. „ Centrum Informacji Turystycznej w Bobolicach” reali-

zowanego ze środków Inicjatywy Wspólnotowej Interreg III A 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w 2006 r. programu p.n. „ Centrum  

Informacji Turystycznej w Bobolicach” realizowanego przez Miejsko – Gminny Ośrodek  

Kultury w Bobolicach. 

 

§ 2.  Na realizację wymienionego w § 1 projektu  deklaruje zabezpieczenie w budżecie gminy 

na rok 2006 środki finansowe w kwocie 73.565 zł  ( słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięć-

set sześćdziesiąt pięć złotych )  pochodzące z dochodów własnych gminy. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Projekt pod nazwą Centrum Informacji Turystycznej w Bobolicach realizowany jest w ramach 

Programu Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IIIA, którego wnioskodawcą                               

i pomysłodawcą jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach. 

Realizację projektu zakłada się na lata 2005  - 2006,  a jego wartość  ogółem wynosi 150 766 
zł. 
Na realizację tego zadania Gmina przewiduje, iż M – GOK uzyska dofinansowanie w wysoko-

ści 111 454zł, z tego:  z limitu środków zaplanowanych na rok 2005 – 57 881zł.,   z limitu 

środków zaplanowanych na rok 2006 – 53 573 zł  z  Programu Inicjatywy Wspólnotowej 

INTERREG III A. 

Łączny koszt projektu wynosić będzie w roku  2006 -  73.565 zł.  ( słownie - siedemdziesiąt 

trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć złotych)-  z tego  wydatki zostaną dofinansowane w  wy-

sokości 53 573 zł. a jako wydatki własne - 19 992 zł. 

 
 

 

 


